The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Perfectio o
cum uariis

Fiat uoluntas tua. Voluntas Dei est quam Christus et fecit et docuit: humilitas in conuersatione, stabilitas in fide, uerecundia in uerbis, in factis iusticia, in operibus misericordia, in moribus disciplina, iniuriam facere non nosse et factam posse tollerare, cum fratribus pacem tenere, Deum toto corde diligere, amare in illo quod pater est, timere quod dominus est, Christo nichil omnino preponere quia nec nobis quicquam ille preposuit.

Cyprianus epistola V. de oratione dominica.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

nosse] nosce C; quicquam] quicquid P V¹